AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE ARATUBA, torna público que realizará as  10:00, do dia
28  de  maio  de  2025,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  2005.03.2025-DE.  Objeto:  Aquisição  de  material  de  consumo  e
permanente de Informática  para  atender as demandas  da Câmara Municipal  de
Aratuba/CE..    Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na  Comissão  de
Contratação, no endereço: Rua Cel Augusto Cordeiro, 180 e no endereço eletrônico:
https://www.camaraaratuba.ce.gov.br/portalcompras.  Informações  pelo  telefone:
(85) 3329-1227. Aratuba/CE, 23 de maio de 2025.

assinado eletronicamente
Lais Martins Pereira

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2025-05-23T03:00:00+0000
	Aratuba, Ceará - BR
	LAÍS MARTINS PEREIRA
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente